
2021 年９月１日 

株式会社マネーパートナーズグループ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について（９月１日更新） 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い快復をお祈り申し上げます。 

 

株式会社マネーパートナーズグループ（代表取締役社長：福島秀治 本社：東京都港区）では、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止に最大限努め、業務を継続する努力を行っていくとともに、政府や各自治体からの協力

要請に対し、全面的な協力を行ってまいります。 

また、当社に関わる全ての方々の安全を最優先に考え、従業員の出社制限や在宅勤務などの感染防止策の

実施を今後も継続してまいります。 

つきましては、当社に対する各種お問い合わせの受付に関しまして、当面の間、以下のとおりとさせていただ

きます。 

 

【総合お問い合わせ】 

    電話番号：03-4540-3900  受付時間：10 時から 16 時まで（土日、祝日、会社休日を除く） 

 

【ＩＲ情報に関するお問い合わせ】 

    電話番号：03-4540-3804  受付時間 10 時から 16 時まで（土日、祝日、会社休日を除く） 

 

※上記の受付時間内であっても打合せ等により離席しており、電話に出ることができない場合がございま

す。その際は恐れ入りますがしばらく時間をおいてからおかけ直しください。 

 

 お問い合わせにつきましては、当社ホームページ「お問い合わせフォーム」よりお願い申し上げます。 

 

今後も政府や各自治体の方針に基づき、日々変化する状況に応じて、必要な取り組みを随時行ってまいりま

す。関係各位におかれましては、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


